



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 г.

№ 1175-П

г. Салехард

**О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие системы прогнозирования и стратегического
планирования социально-экономического развития
Ямало-Ненецкого автономного округа
на 2013 – 2015 годы»**

В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие системы прогнозирования и стратегического планирования социально-экономического развития Ямало-Ненецкого автономного округа на 2013 – 2015 годы» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в ведомственную целевую программу «Развитие системы прогнозирования и стратегического планирования социально-экономического развития Ямало-Ненецкого автономного округа на 2013 – 2015 годы», утверждённую постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 ноября 2012 года № 976-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 10 декабря 2015 года № 1175-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в ведомственную целевую программу
«Развитие системы прогнозирования и стратегического
планирования социально-экономического развития
Ямало-Ненецкого автономного округа
на 2013 – 2015 годы»

1. Позицию, касающуюся объемов финансирования Программы, паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

Объемы финансирования Программы (в целом, с распределением по годам, с указанием объемов финансирования, предусмотренных на осуществление научно-исследовательских и конструкторских работ, а также на мероприятия, которые реализуются с применением инноваций)	всего – 55 859 тыс. руб., в том числе: 2013 год – 18 578 тыс. руб.; 2014 год – 22 281 тыс. руб.; 2015 год – 15 000 тыс. руб.
--	---

».

2. В разделе I:

2.1. в абзаце десятом слова «16 августа 2012 года № 511-РП» заменить словами «01 апреля 2014 года № 155-РП»;

2.2. абзац одиннадцатый признать утратившим силу.

3. В таблице раздела II:

3.1. в графе 12:

3.1.1. в пункте 5-1 цифры «2 200» заменить цифрами «1 000»;

3.1.2. в пункте 7 цифры «5 000» заменить цифрами «2 000»;

3.1.3. в пункте 9 цифры «400» заменить цифрой «0»;

3.1.4. в пункте 10 цифры «400» заменить цифрой «0»;

3.1.5. в строке «Всего» цифры «20 000» заменить цифрами «15 000»;

3.2. в графе 13:

3.2.1. в пункте 5-1 цифры «21 553» заменить цифрами «20 353»;

3.2.2. в пункте 7 цифры «15 000» заменить цифрами «12 000»;

3.2.3. в пункте 9 цифры «528» заменить цифрами «128»;

3.2.4. в пункте 10 цифры «800» заменить цифрами «400»;

3.2.5. в строке «Всего» цифры «60 859» заменить цифрами «55 859».